報道関係各位

       平成２９年４月２４日

一般社団法人不動産協会

理事長の交代等に関するお知らせ

当協会は、本日開催した第２９８回理事会において、５月１７日開催予定の第５７回定時総会

に付議する議案について審議を行い、別添のとおり、現運営委員長の菰田正信が理事長に就任す

るとともに、現理事長の木村惠司が会長に就任し、現会長の岩沙弘道が相談役に就任すること等

を内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、同総会当日の臨時理事会において正式に決定される予定です。

〔本件に関する問合せ先〕

一般社団法人不動産協会事務局 担当：渡邉、久保田

ＴＥＬ：０３－３５８１－９４２１   ＦＡＸ：０３－３５８１－７５３０

平成２９年度・３０年度

会長・理事長・副理事長・専務理事 体制（案）

一般社団法人不動産協会

[５月１７日(水)第５７回定時総会当日の臨時理事会にて決定予定]

会  長    木 村 惠 司 （三菱地所取締役） ※新任

理 事 長              菰 田 正 信 （三井不動産社長） ※新任

副理事長          小野寺 研 一 （住友不動産副会長）

副理事長      金 指   潔 （東急不動産会長）

副理事長     種 橋 牧 夫 （東京建物会長）  ※新任

副理事長     沓 掛 英 二 （野村不動産会長） ※新任

副理事長          赤 坂 秀 則 （近鉄不動産社長）

副理事長          内 田   要

専務理事

以 上

平成２９年度・３０年度

相談役・顧問 体制（案）

一般社団法人不動産協会

[５月１７日(水)第５７回定時総会当日の臨時理事会にて決定予定]

相 談 役    岩  沙  弘  道 （三井不動産会長） ※新任

顧  問     福 澤   武 （三菱地所名誉顧問）

顧  問     高 島 準 司 （住友不動産会長）

顧  問     植 木 正 威 （東急不動産相談役）

顧  問      畑 中   誠 （東京建物相談役） ※新任

顧  問     中 井 加明三 （野村不動産取締役）※新任

以 上

	理事長の交代等に関するお知らせ
	平成29年度・30年度　会長・理事長・副理事長・専務理事　体制（案）
	平成29年度・30年度　相談役・顧問　体制（案）